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Eğitim Hakkında 

Finansal Tabloları Okuma, Yorumlama ve Analiz Etme Eğitimi, iş ve finans profesyonellerinin karar 

alma süreçlerini destekler. Bu eğitim, finansal tabloların temel ve ileri düzey ynnlerine odaklanır. 

Katılımcılar, bilanço, gelir tablosu, nakit akış tablosu gibi temel finansal tabloları okumayı ve 

yorumlamayı nğrenirler. Aynı zamanda, finansal oran analizi, trend analizi ve sektnr karşılaştırmaları 

gibi analitik araçları kullanır. Ayrıca, işletmenin finansal sağlığını değerlendirme ynntemlerini 

keşfederler. Bu keşif, stratejik ve bilinçli finansal kararların alınmasını sağlar. 

Finansal analizin uygulamalı ynnleri de eğitimde nnemli bir yer tutar. Katılımcılar, gerçek dünya 

nrnekleri ve vaka çalışmaları üzerinden finansal analiz becerilerini pratiğe dnkerler. Bu uygulama, 

teorik bilginin iş hayatında nasıl uygulanacağını anlamalarını sağlar. Aynı zamanda, yatırım 

değerlendirme, bütçeleme ve finansal planlama gibi alanlarda derinlemesine bilgi edinirler. Bu bilgiler, 

işletmenin finansal stratejilerini geliştirmek için gerekli temeli oluşturur. 

Eğitim, finansal risk ynnetimi ve performans değerlendirme üzerine de değinir. Katılımcılar, finansal 

riskleri tanımlama ve bunlara karşı stratejiler geliştirme ynntemlerini nğrenirler. Bu ynntemler, 

işletmenin finansal dayanıklılığını artırır. Aynı zamanda, performans değerlendirme teknikleri ile 

işletmenin finansal hedeflerine ulaşıp ulaşmadığını değerlendirirler. Bu değerlendirme, sürekli 

iyileştirme ve stratejik hedeflere odaklanmayı teşvik eder. 

Finansal Tabloları Okuma, Yorumlama ve Analiz Etme Eğitimi, katılımcılara pratik beceriler ve kritik 

düşünme yetisi kazandırır.  Eğitim, finansal analiz ve raporlama konularında derinlemesine uzmanlık 

kazandırır. Bu sayede katılımcılar, eğitimle birlikte, işletmelerinin finansal performansını iyileştirebilir 

ve sürdürülebilir büyüme sağlayabilirler. 

Sonuç olarak, bu eğitim, finansal tabloların okunması, yorumlanması ve analiz edilmesi kullanımı 

konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. Katılımcılar, finansal raporlama, oran analizi, ve stratejik finansal 

planlama konusunda uzmanlaşır. Eğitim sonunda, katılımcılar, işletmelerinin finansal durumunu doğru 

bir şekilde değerlendirme ve stratejik finansal hedeflere ulaşma becerilerine sahip olurlar. Bu 

beceriler, onların profesyonel gelişimlerine ve işletmelerinin başarısına büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Mali Tabloların Temelleri: Bilanço, gelir tablosu ve nakit akış tablosu gibi temel mali tabloların 

anlaşılması. 

 Bilanço Okuma Teknikleri: Bilançonun yapısı, varlık, yükümlülük ve nz sermaye kısımlarının 

analizi. 

 Gelir Tablosu Analizi: Gelirlerin, giderlerin ve net karın değerlendirilmesi. 

 Finansal Oran Analizi: Likidite, borçlanma, etkinlik ve karlılık oranları gibi finansal performans 

gnstergeleri. 

 Trend Analizi ve Dikey/Horizonal Analiz: Zaman içindeki finansal performans değişikliklerinin 

analizi. 

 Nakit Akışı Analizi: Nakit akış tablosunun okunması ve işletmenin nakit akış durumunun 

değerlendirilmesi. 

 Finansal Raporlardan Bilgi Çıkarımı: Finansal raporlardan stratejik karar alma süreçlerine 

katkı sağlayacak bilgilerin çıkarılması. 

Kimler Katılmalı 

 Finans ve muhasebe departmanlarında çalışan profesyoneller. 

 İşletme sahipleri ve üst düzey ynneticiler, işletmelerinin mali sağlığını daha iyi anlamak 

isteyenler. 

 Finansal danışmanlık, yatırım analizi ve portfny ynnetimi alanlarında çalışan veya çalışmayı 

hedefleyen kişiler. 

 Finans, işletme ve ekonomi üzerine eğitim alan nğrenciler ve akademisyenler. 

Eğitim İçeriği 

1.Gün: 

 Mali Tabloların Temelleri ve Bilanço Okuma Teknikleri 

 Gelir Tablosu Analizi ve Finansal Oran Analizi 

2.Gün: 

 Trend Analizi, Dikey ve Horizontal Analiz 

 Nakit Akışı Analizi ve Finansal Raporlardan Bilgi Çıkarımı 

 


